АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
21 мая 2018г                                                    с.Ракитное                                     №  35

О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 16.11.2016г № 48 «Об утверждении муниципальной программы Ракитненского сельского поселения
 «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2019 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации Ракитненского сельского поселения  от 15.09.2016г от № 29  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ракитненского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Ракитненского сельского поселения, в связи с принятием муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Ракитненского сельского поселения на 2018-2022 годы», администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменение в муниципальную программу Ракитненского сельского поселения «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2019 годы» утвержденной постановлением Администрации Ракитненского поселения  от 16.11.2016г № 48:

    -  в таблице № 3 Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Ракитненского сельского поселения  «Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения на 2017-2019 годы» исключить основное мероприятие 3 «Противопожарные мероприятия»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Ракитненского сельского поселения                                             О.А.Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin